
ZAB.0025.165.2022 

 

UCHWAŁA  Nr 715/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 04 listopada 2022  r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.), w związku z § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 ust. 1 załącznika nr 1 

do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. Dostawa sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem w ramach grantu  „Cyfrowy Powiat”, z podziałem na 5 części. 

§ 2. Zatwierdza się Specyfikację Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 3. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego 

w § 1, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kręcicka - Przewodniczący;  

2) Adam Rejmak - Członek;  

3) Kamil Ściślewski - Członek;  

4) Anna Muszalska - Sekretarz.  

 

§ 4. Postępowanie, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić zgodnie z przywołaną 

na wstępie uchwałą Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 04 listopada 2022 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 



 2 

 

 
UZASADNIENIE 

Zamówienie publiczne pn. Dostawa sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem w ramach grantu  „Cyfrowy Powiat”, z podziałem na 5 części, tj.: 

Część 1: „Dostawa stacji roboczych – 25 szt., monitorów – 25 szt., laptopów – 2 szt., 

komputera typu all-in-one – 1 szt.” , 

Część 2: „Dostawa pakietów biurowych – 28 szt. oraz systemów operacyjnych do 

serwera – 2 szt. ”, 

Część 3: „Dostawa dysków do serwera – 2 szt. w ramach zadania inwestycyjnego pn.  

„Zakup dwóch dysków do serwera” i Pamięci RAM – 6 szt.” , 

Część 4: „Dostawa skanerów – 11 szt.”, 

Cześć 5  „Dostawa systemu do monitoringu serwerowni – 2 szt.”, finansowane jest ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Kwota ogółem w wysokości 

243.938,00 zł na realizację przedmiotowego zamówienia została ujęta w budżecie Powiatu 

Włocławskiego - Dział 720 - Informatyka  Rozdział 72095 - Pozostała działalność § 6067 

i § 4217. W ramach w/w postępowania przewidziany został zakup dodatkowego sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem ze środków własnych w kwocie 8.300,00 zł, które 

zostały ujęte w Dziale 750 Administracja publiczna Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe 

§ 4210. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) stosownie dla zamówień klasycznych, których wartość jest 

równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne. 

Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. 

Zadanie to należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury 

udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd 

Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz 

powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika 

nr 1). 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

 


